EXTRATO DO CONTRATO N.º 15/2019

CONTRATANTE: SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme

CONTRATADA: Vegatec Soluções em Manutenção Ltda.–ME

MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 02/2019

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção
corretiva e preventiva em bombas centrífugas multiestágio modelo 125/4 da Estação de
Captação de Água Bruta Ribeirão do Roque, com fornecimento de mão-de-obra.

VALOR: R$ 94.999,97 (noventa e quatro mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e
sete centavos).

PRAZO: 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA: 15/04/2019

Leme, 15 de abril de 2019.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
Diretor – Presidente